



Adalet Bakanı'nın hedefinde
damadın gazetesi var

**"DAHA DÜNE KADAR
FETÖ'CÜLERLE
AYNI MAKLUBEYE
KAŞIK SALLAYANLAR..."**

"Daha düne kadar FETÖ'cülerle aynı maklubeye kaşık sallayanlar..."

18 Eylül Çarşamba 2019 11:39



Gül, "Bu örgütün sadece yargıya, orduya, emniyete sızdığı sanılmasın. Nerede ahlaksızca bir saldırı varsa bilin ki orada FETÖ'nün bir tezahürü vardır. Daha düne kadar FETÖ'cülerle aynı maklubeye kaşık sallayanlar bugün çıkıp bize FETÖ ile mücadele dersi vermeye, asil şerefli Türk yargısına saldırmaya kalkmasın" dedi.

Hükümete yakın Sabah yazarı Dilek Güngör, dünkü yazısında, birkaç gündür yargıda tuhaf işler olduğunu bazı "FETÖ'cülerin de kritik noktalara getirildiğini" belirtmişti. "Şu anda yargıyı ele geçiren bu grupların içine sızan FETÖ'cüler eliyle 17-25'teki gibi yeni bir kumpas davası hazırlansa o zaman kim, ne diyebilecek?" diye soran Güngör, "Tarih tekerrür ediyor ama kimse yargıdaki tehlikenin büyüklüğünü fark edemiyor" ifadesini kullanmıştı.

"DAHA DÜNE KADAR FETÖ'CÜLERLE AYNI MAKLUBEYE KAŞIK SALLAYANLAR..."

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül bugün yaptığı konuşmada Sabah gazetesini hedef alarak şunları söyledi:

"Bu örgütün sadece yargıya, orduya, emniyete sızdığı sanılmasın. Nerede ahlaksızca bir saldırı varsa bilin ki orada FETÖ'nün bir tezahürü vardır. Daha düne kadar FETÖ'cülerle aynı maklubeye kaşık sallayanlar bugün çıkıp bize FETÖ ile mücadele dersi vermeye, asil şerefli Türk yargısına saldırmaya kalkmasın" dedi.

"FETÖ İLE MÜCADELE FETÖ YÖNTEMLERİYLE YAPILAMAZ"

"Türk yargısı, bu mücadelesini büyük kararlılıkla sürdürmektedir" diyen Gül, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bunu yaparken FETÖ'cülerin yaptığı gibi aynı çuvala herkesi koyarak değil sadece ve sadece hukuktan ve anayasadan emir alarak yapmaktadırlar. Farkı budur.

Pensilvanya'dan emir alanlar, vesayetçiden, darbeciden emir alanlar değil anayasadan ve hukuktan emir alarak, yargılama yapan Türk yargısı var. Kim rahatsız oluyorsa olsun; Türk yargısı bağımsızlığını, tarafsızlığını sürdürmeye devam edecektir. FETÖ ile mücadele, FETÖ yöntemleriyle yapılamaz. 'Herkes FETÖ'cü ise FETÖ'cü yoktur'. Bu, FETÖ'nün bir stratejisidir. Türk yargısı, bu mücadeleyi kararlı şekilde sürdürmektedir. Bugün bu mücadelede; elbette sadece hakim, savcının önüne dosyayı atarak da mücadele olmaz. O dosyanın yine hazırlık aşamalarında delilleriyle dosyalarıyla topyekun bütün kurumlarıyla mücadeleyi yapmak lazım."

"HAKSIZLIĞI ASLA KABUL ETMEYİZ"

Bakan Gül, Türkiye'nin hukuk devleti olduğunu vurgulayarak, "**Hukuk sisteminde eksik kararlar, yanlış kararlar, yeni giren deliller, bilgiler olabilir. Bu konuda da sistem işlemektedir. Bir diğer mahkeme, bir üst mahkeme Yargıtay'ı, Anayasa Mahkemesi, Danıştay'ı bu mücadeleyi de elbette sürdürmektedir. Yargı mensupları, sadece 'kararı ile konuşuyor' diye kimse asil, şerefli Türk yargısına saldırmaya kalkmasın. Çünkü 'Türk yargısı konuşamaz, çıkıp bir şey söyleyemez' diye bu konuda haksızlığı da asla kabul edemeyiz**" diye konuştu.

SOSYAL MEDYA KAMPANYASI YAPTILAR

Sabah gazetesinin de aralarında bulunduğu yayınların çatı kuruluşu olan Turkuvaz Medya'da Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın kardeşi Serhat Albayrak yönetici olarak bulunuyor.

Dün akşam ise sosyal medyada, Adalet Bakanı Gül'ü savunanlar bir kampanya başlatmıştı. "**AbdulhamitiYedirmeyiz**" etiketiyle Adalet Bakanı Gül'e sahip çıkanlar, Sabah gazetesini hedef almıştı.

HÜKÜMETTEN, BAKAN GÜL'ÜN SÖZLERİNE İLK TEPKİ

AKP Sözcüsü Ömer Çelik MKYK toplantısı sonrası açıklamalarda bulundu.

Bakan Çelik'e, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'ün sözleri soruldu. Çelik soruya, "**Adalet bakanlığı FETÖ ile mücadele konusunda kilit bakanlıklardan. FETÖ en çok orada yapılanmıştı. Burada bir zaaf varmış gibi değerlendirmeler çıkınca sayın bakan da bu şekilde cevap vermiştir**" şeklinde yanıt verdi.

Odatv.com



İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

